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Titolo Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
) . . Capitolo/Art Descrizione - Delibera o ) S
Tipologia Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
101011 1010140 20/0|IMPOSTA PROVINCIALE DI 20.100.000,00
TRASCRIZIONE
C-41/2017 1.100.000,00 0,00
1.100.000,00 0,00 21.200.000,00
101011 1010139 21/0|IMPOSTA RC AUTO 22.400.000,00
C-41/2017 0,00 103.000,00
0,00 103.000,00 22.297.000,00
201012 2010101 70/ 0| CONTRIBUTO ORDINARIO 7.459.325,00
DELLO STATO
C-41/2017 35.000,00 0,00
35.000,00 0,00 7.494.325,00
201012 2010102 133 /0| TRASFERIMENTI DA ENTI 40.000,00
LOCALI PER PROGETTAZIONE
INTERVENTI STRAORDINARI
SULLA VIABILITA' (CAP. U 366)
C-41/2017 10.000,00 0,00
10.000,00 0,00 50.000,00
201012 2010102 156 / O TRASFERIMENTI DELLA 88.000,00
REGIONE PER INTERVENTI L.R.
12/03 (CAP U 1255)
C-41/2017 0,00 9.964,41
0,00 9.964,41 78.035,59




Pagina 2 di 21

del 28/11/2017

PROVINCIA

DI REGGIO EMILIA

ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017

PARTE | ENTRATA

Titolo
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Cod. Piano
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Iniziale

Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

201012

2010102

209/4

TRASFERIMENTI DELLA
REGIONE PER SPESE DI
FUNZIONAMENTO
DELL'ESERCIZIO DELLE
DELEGHE: PARTECIPAZIONE
DELLA REGIONE ALLE SPESE DI

3.687.074,00

C-41/2017

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

3.647.074,00

201012

2010102

234/0

CONTRIBUTI DEI COMUNI PER IL
FUNZIONAMENTO DEL CENTRO
PROVINCIALE SERVIZI ALLE

BIBLIOTECHE (CAP. 961-963-964)

201.000,00

C-41/2017

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

202.000,00

301003

3010201

323/0

PROVENTI DA ACCORDI DI
PROGRAMMA PER LA MOBILITA'
SOSTENIBILE E LA SICUREZZA
STRADALE (CAP. U 2032)

380.000,00

C-41/2017

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

430.000,00

201012

2010102

329/0

TRASFERIMENTI DAI COMUNI
PER FONDO PROGETT. ART. 93
D.LGS. 163/2006 (CAP. U 367)

0,00

C-41/2017

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

301003

3010302

350/0

CANONI PER LOCAZIONI ATTIVE

440.000,00




Pagina 3 di 21

del 28/11/2017

PROVINCIA

DI REGGIO EMILIA

ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE | ENTRATA

Titolo Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
) . . Capitolo/Art Descrizione - Delibera o ) S
Tipologia Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
301003 3010302 350/ 0] CANONI PER LOCAZIONI ATTIVE 440.000,00
C-41/2017 120.000,00 0,00
120.000,00 0,00 560.000,00
301003 3010201 360 / 0] SOVRACANONI SULLE 31.000,00

DERIVAZIONI DI ACQUE
UTILIZZATE PER LA
PRODUZIONE DELL'ENERGIA

C-41/2017 39.000,00 0,00
39.000,00 0,00 70.000,00
301003 3010201 502 / O|ISTRUTTORIE E 7.000,00
AUTORIZZAZIONI IN MATERIA DI
RIFIUTI, ACQUE REFLUE,
LIQUAMI E TRASPORTI
TRANSFRONTALIERI
C-41/2017 0,00 7.000,00
0,00 7.000,00 0,00
301003 3010201 584 / 0|RIMBORSI UTENZE PER 85.000,00
GESTIONE IN ORARIO
EXTRASCOLASTICO DELLE
C-41/2017 0,00 50.000,00
0,00 50.000,00 35.000,00
301003| 3010201999 585 / 0|PROVENTI DA COMUNI E UNIONI 48.000,00
DI COMUNI PER ATTIVITA' DI
STAZIONE UNICA APPALTANTE
C-41/2017 7.000,00 0,00

7.000,00 0,00 55.000,00
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404004 4040108 756 | 1|ALIENAZIONE PATRIMONIO 4.074.062,50
PROVINCIALE - FABBRICATI
C-41/2017 0,00 25.000,00
0,00 25.000,00 4.049.062,50
404004 4040201 756 / 2| ALIENAZIONE PATRIMONIO 20.000,00
PROVINCIALE - TERRENI
C-41/2017 25.000,00 0,00
25.000,00 0,00 45.000,00
404004 4040101 760 / O|PROVENTI DA ALIENAZIONE DI 0,00
BENI IMMOBILI E MOBILI
REGISTRATI, DA QUOTE DI
RISCATTO DI APPARTAMENTI
CAP.6500)
C-41/2017 51.000,00 0,00
51.000,00 0,00 51.000,00
402004 4020101 819 / 0| TRASFERIMENTI PER EDILIZIA 0,00
SCOLASTICA
C-41/2017 7.213.500,00 0,00
7.213.500,00 0,00 7.213.500,00
402004 4020102 827 / 0| TRASFERIMENTI REGIONALI 5.396.112,73
PER EDILIZIA SCOLASTICA
C-41/2017 0,00 2.416.000,00
0,00 2.416.000,00 2.980.112,73
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402004 4020102 855 / 0| TRASFERIMENTI DALLA 5.981.546,05
REGIONE PER FINANZIAMENTO
INVESTIMENTI PROGETTAZIONE
STRADALE
C-41/2017 176.574,60 0,00
176.574,60 0,00 6.158.120,65
402004 4020102 856 / 0| TRASFERIMENTI DELLA 1.599.962,54
REGIONE PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE
PROVINCIALI
C-41/2017 640.000,00 0,00
640.000,00 0,00 2.239.962,54
402004 4020102 857 / 0| TRASFERIMENTI DALLA 0,00
REGIONE L. 365/2000 ART 4 BIS
EMERGENZE IDROGEOLOGICHE
AUTUNNO 2000 (CAP U 6215)
C-41/2017 132.431,48 0,00
132.431,48 0,00 132.431,48
402004 4020102 889 / 0|CONTRIBUTI DA COMUNI PER 789.167,15
INTERVENTI SULLA VIABILITA'
C-41/2017 263.000,00 0,00
263.000,00 0,00 1.052.167,15
902009 9020401 1531/ 0|DEPOSITI CAUZIONALI 30.000,00
DIVERSI(CAP.7531)
C-41/2017 90.000,00 0,00
90.000,00 0,00 120.000,00
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Rienilodo Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
priog Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 46.225.000,00 1.100.000,00 103.000,00 47.222.000,00
Titolo 2 15.002.836,58 49.000,00 49.964,41 15.001.872,17
Titolo 3 4.366.691,71 216.000,00 57.000,00 4.525.691,71
Titolo 4 24.889.414,16 8.501.506,08 2.441.000,00 30.949.920,24
Titolo 5 92.260,98 0,00 0,00 92.260,98
Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 9 10.950.000,00 90.000,00 0,00 11.040.000,00
Totale Entrate 101.526.203,43 9.956.506,08 2.650.964,41 108.831.745,10
Fondo pluriennale vincolato per spese 2.329.053,04 0,00 0,00 2.329.053,04
correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in 11.536.607,06 0,00 0,00 11.536.607,06
conto capitale
Utilizzo Avanzo di Amministrazione 2.309.663,42 0,00 0,00 2.309.663,42
117.701.526,95 9.956.506,08 2.650.964,41 125.007.068,62
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01011 1030201 31/0|ONERI PER RIMBORSI ALLE 2.500,00
DITTE DEI PERMESSI
RETRIBUITI DEI CONSIGLIERI
C-41/2017 0,00 1.000,00
0,00 1.000,00 1.500,00
01011 1030201 32/ 0|RIMBORSO SPESE AGLI 8.000,00
AMMINISTRATORI PER LE
MISSIONI E LA PARTECIPAZIONE]
ALLE ATTIVITA' ISTITUZIONALI
C-41/2017 0,00 2.000,00
0,00 2.000,00 6.000,00
01021 1010101 53/ 1|RETRIBUZIONI AL PERSONALE 342.000,00
ADDETTO ALLA SEGRETERIA
GENERALE, PERSONALE ED
ORGANIZZAZIONE:
C-41/2017 12.000,00 0,00
12.000,00 0,00 354.000,00
01021 1010201 53/ 2|RETRIBUZIONI AL PERSONALE 147.974,77
ADDETTO ALLA SEGRETERIA
GENERALE, PERSONALE ED
ORGANIZZAZIONE: ONERI A
CARICO ENTER
C-41/2017 0,00 5.000,00
0,00 5.000,00 142.974,77
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01031 1010201 55/ 2|RETRIBUZIONI AL PERSONALE 140.998,33
ADDETTO ALLA GESTIONE
ECONOMICA,FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,PROVVEDIT
ORATO E CONTROLLO
DIGESTIONE ONERI A CARICO
C-41/2017 0,00 5.000,00
0,00 5.000,00 135.998,33
01051 1010101 57 / 1]RETRIBUZIONI AL PERSONALE 195.000,00
ADDETTO ALLA GESTIONE DEI
BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI EMOLUMENTI
C-41/2017 10.000,00 0,00
10.000,00 0,00 205.000,00
01111] 1020102001 79/ 0| IMPOSTE DI REGISTRO, DI 30.000,00
BOLLO E SPESE VARIE PER
C-41/2017 0,00 1.000,00
0,00 1.000,00 29.000,00
01031| 1030102004 80/ 0|FORNITURA DIVISE ED EFFETTI 25.000,00
DI VESTIARIO AL PERSONALE
DELL'AREA AFFARI GENERALI
C-41/2017 500,00 0,00
500,00 0,00 25.500,00
01031 1030213 84 / 0| SERVIZIO DI PORTIERATO 182.000,00
C-41/2017 5.000,00 0,00
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01031 1030213 84 / 0| SERVIZIO DI PORTIERATO 182.000,00
5.000,00 0,00 187.000,00
01031 1030102 87 / 1|MATERIALE VARIO DI CONSUMO 35.000,00
PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI
PROVINCIALI E DELLE
ATTREZZATURE E MACCHINE
PER UFFICIO
C-41/2017 0,00 2.000,00
0,00 2.000,00 33.000,00
01031 1030105 87 / 2|MATERIALE VARIO SANITARIO 1.000,00
PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI
PROVINCIALI
C-41/2017 0,00 500,00
0,00 500,00 500,00
01031 1030209 88/ 1|CONTRATTI INTERVENTI DI 41.266,96
MANUTENZIONE DI
ATTREZZATURE E MACCHINE
PER UFFICIO
C-41/2017 0,00 5.000,00
0,00 5.000,00 36.266,96
01031 1030207 88 /2|CONTRATTI DI NOLEGGIO DI 30.000,00
ATTREZZATURE
C-41/2017 0,00 5.000,00
0,00 5.000,00 25.000,00
01111 1030216 203/ 0| SPESE PER PUBBLICITA' 86.000,00
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01111 1030216 203/ 0| SPESE PER PUBBLICITA’ 86.000,00
C-41/2017 4.000,00 0,00
4.000,00 0,00 90.000,00
01061 1030211 366 / 0| COLLAUDI, INDAGINI 40.000,00
GEOLOGICHE E GEOTECNICHE,
ISPEZIONI TECNICHE, RILIEVI,
PROGETTI PER
PROGETTAZIONE STRADE (CAP.
C-41/2017 10.000,00 0,00
10.000,00 0,00 50.000,00
01111 1010101 367 / 0| INCENTIVI PER LA 7.272,15
PROGETTAZIONE INTERNA
ART.18 L.109/94 E SUCCESSIVE
MODIFICHE
C-41/2017 3.000,00 0,00
3.000,00 0,00 10.272,15
01031| 1020112001 500/ 3] IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 30.000,00
(IMU)
C-41/2017 0,00 5.000,00
0,00 5.000,00 25.000,00
01041] 1030203999 559/ 0| SPESE PER LA RISCOSSIONE DI 20.000,00
TRIBUTI PROVINCIALI E DEL
CANONE RICOGNITORIO
C-41/2017 0,00 5.000,00
0,00 5.000,00 15.000,00
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04021| 1040401001 726 | 2| RIMBORSO SPESE DI GESTIONE 25.000,00
A FONDAZIONE DELLO SPORT
PER UTILIZZO PALESTRE
C-41/2017 0,00 5.903,63
0,00 5.903,63 19.096,37
10051| 1030207008 733/ 0| SERVIZI DI NOLEGGIO 0,00
ATTREZZATURE IN USO AGLI
AUTOMEZZI PROVINCIALI
C-41/2017 7.500,00 0,00
7.500,00 0,00 7.500,00
04021| 1040101002 747 | O| SPESE DI GESTIONE: 15.000,00
ASSEGNAZIONE FONDI A
ISTITUTI SCOLASTI PER LA
GESTIONE DELLE PICCOLE
MANUTENZIONI
C-41/2017 14.000,00 0,00
14.000,00 0,00 29.000,00
04021] 1030207999 905/ 2| INTERVENTI DIVERSI PER IL 70.355,56
DIRITTO ALLO STUDIO E LA
QUALITA' DELL'ISTRUZIONE -
UTILIZZO PALESTRE
C-41/2017 0,00 3.905,06
0,00 3.905,06 66.450,50
04021 1030213 905/ 3|INTERVENTI DIVERSI PER IL 30.000,00
DIRITTO ALLO STUDIO E LA
QUALITA' DELL'ISTRUZIONE -
ALTRI SERVIZI
C-41/2017 0,00 2.656,40
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04021 1030213 905/ 3|INTERVENTI DIVERSI PER IL 30.000,00
DIRITTO ALLO STUDIO E LA
QUALITA' DELL'ISTRUZIONE -
ALTRI SERVIZI
0,00 2.656,40 27.343,60
04061| 1040101002 907 / O|CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 55.865,55
PER IL DIRITTO ALLO STUDIO E
LA QUALITA' DELL'ISTRUZIONE A
IST.SCOLASTICHE - AMBITO
DISABILITA'
C-41/2017 14.721,23 0,00
14.721,23 0,00 70.586,78
05021 1030299 961/ 1|GESTIONE PROVINCIALE RETE 276.167,16
AUTOMAZIONE BIBLIOTECHE -
SERVIZI VARI (CAP. E 234)
C-41/2017 1.000,00 0,00
1.000,00 0,00 277.167,16
04021 1040102002 1050 / 0|RIMBORSO SPESE DI 28.000,00
FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO
SCOLASTICO RE-GIONALE
C-41/2017 0,00 2.256,14
0,00 2.256,14 25.743,86
05021 1040399999 1070/ 0|FONDO GESTIONE ANNUALE 0,00
FONDAZIONE PALAZZO
MAGNANI
C-41/2017 200.000,00 0,00
200.000,00 0,00 200.000,00
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19011| 1040401001 1072/ 0O|CONTRIBUTO IN CONTO 0,00
ESERCIZIO ALLA FONDAZIONE
E35
C-41/2017 17.000,00 0,00
17.000,00 0,00 17.000,00
05021| 1030299003 1074/ 3|QUOTA ASSOCIATIVA A FAVORE 0,00
DI ISTORECO
C-41/2017 21.000,00 0,00
21.000,00 0,00 21.000,00
05021| 1030299003 1074/ 4|QUOTA ASSOCIATIVA A FAVORE 0,00
DELLA FONDAZIONE | TEATRI
C-41/2017 200.000,00 0,00
200.000,00 0,00 200.000,00
05021| 1030299003 1074/ 5|QUOTA ASSOCIATIVA A FAVORE 0,00
DELLISTITUTO CERVI
C-41/2017 17.352,00 0,00
17.352,00 0,00 17.352,00
04011 1040102 1255/ 1|INTERVENTI PER IL DIRITTO 15.000,00
ALLO STUDIO E LA QUALITA'
DELLISTRUZIONE - L.R. 12/03 -
AD AMMINISTRAZIONI LOCALI
C-41/2017 0,00 5.240,31
0,00 5.240,31 9.759,69
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04011] 1040401001 1255/ 2|INTERVENTI PER IL DIRITTO 73.000,00
ALLO STUDIO E LA QUALITA'
DELL'ISTRUZIONE - L.R. 12/03 - A
IST.SOC.PRIVATE
C-41/2017 0,00 4.724,10
0,00 4.724,10 68.275,90
09021 1010101 1282 / 1|RETRIBUZIONI AL PERSONALE 277.500,00
ADDETTO Al SERVIZI DI TUTELA
E VALORIZZAZIONE
AMBIENTALE EMOLUMENTI
C-41/2017 3.000,00 0,00
3.000,00 0,00 280.500,00
09051 1030209008 1335/ 0| SPESE PER MANUTENZIONI 45.000,00
ORDINARIE E ALTRE
PRESTAZIONI PER | PARCHI
PROVINCIALI
C-41/2017 0,00 14.000,00
0,00 14.000,00 31.000,00
10051 1010101 2000 / 1|RETRIBUZIONI AL PERSONALE 1.448.000,00
ADDETTO ALLA VIABILITA'
EMOLUMENTI
C-41/2017 0,00 15.000,00
0,00 15.000,00 1.433.000,00
08011 1010101 2001/ 1|RETRIBUZIONI AL PERSONALE 236.000,00
ADDETTO ALL'URBANISTICA E
PROGRAMMAZIONE
TERRITORIALE EMOLUMENTI
C-41/2017 6.000,00 0,00
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08011

1010101

2001/1

RETRIBUZIONI AL PERSONALE
ADDETTO ALL'URBANISTICA E
PROGRAMMAZIONE
TERRITORIALE EMOLUMENTI

236.000,00

6.000,00

0,00

242.000,00

08011

1010201

2001/2

RETRIBUZIONI AL PERSONALE
ADDETTO ALL'URBANISTICA E
PROGRAMMAZIONE
TERRITORIALE ONERI A CARICO
ENTE

118.498,25

C-41/2017

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

115.498,25

10051

1030209

2031/0

SPESE PER LA MANUTENZIONE
E LA SICUREZZA DELLE STRADE|
PROVINCIALI: PRESTAZIONI DI
SERVIZI

1.330.387,18

C-41/2017

12.000,00

0,00

12.000,00

0,00

1.342.387,18

10051

1030209

2032/0

SPESE DI MANUTENZIONE
STRADALE PER LA MOBILITA'
SOSTENIBILE E LA SICUREZZA
(CAP. E 323)

443.351,09

C-41/2017

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

493.351,09

10051

1030102

2070/0

SPESE PER AUTOMEZZI,
MACCHINE OPERATRICI SERVIZI
VIABILITA": ACQUISTO BENI E
SPESE DI ESERCIZIO DI
MANUTENZIONE

150.000,00
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10051 1030102 2070 / O| SPESE PER AUTOMEZZI, 150.000,00
MACCHINE OPERATRICI SERVIZI
VIABILITA": ACQUISTO BENI E
SPESE DI ESERCIZIO DI
MANUTENZIONE
C-41/2017 0,00 5.000,00
0,00 5.000,00 145.000,00
01061] 1099905001 2080 / 0|RIMBORSI AD IMPRESE DI 1.000,00
SOMME RISCOSSE IN ECCESSO
O PER ERRORE - CONCESSIONI
E TRASPORTI ECCEZIONALI
C-41/2017 6.000,00 0,00
6.000,00 0,00 7.000,00
09021| 1040401001 2326 / 0| TRASFERIMENTO AD 0,00
ASSOCIAZIONI PER
POTENZIAMENTO VIGILANZA
PESCA
C-41/2017 10.000,00 0,00
10.000,00 0,00 10.000,00
07011 1040302001 2733/ 0|SOSTEGNO A IMPRESE 0,00
PARTECIPATE - TRASFERIMENTI
C-41/2017 300,00 0,00
300,00 0,00 300,00
01031] 1040101001 2917 / O|TRASFERIMENTO ALLO STATO 32.807.274,78
QUOTA ANNUA NON
RECUPERATA SUI
TRASFERIMENTI ERARIALI
C-41/2017 19.000,00 0,00
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01031| 1040101001 2917 / O| TRASFERIMENTO ALLO STATO 32.807.274,78
QUOTA ANNUA NON
RECUPERATA SUI
TRASFERIMENTI ERARIALI
19.000,00 0,00 32.826.274,78
01041] 1099902001 2970/ 1| SGRAVI E RIMBORSI AD ENTI 5.000,00
LOCALI DI QUOTE INDEBITE ED
INESIGIBILI
C-41/2017 2.848,00 0,00
2.848,00 0,00 7.848,00
01041] 1099905001 2970/ 2| SGRAVI E RIMBORSI AD 20.000,00
IMPRESE DI QUOTE INDEBITE
ED INESIGIBILI
C-41/2017 10.000,00 0,00
10.000,00 0,00 30.000,00
01111] 1010202001 3005/ 0| ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE 60.000,00
C-41/2017 0,00 3.000,00
0,00 3.000,00 57.000,00
04022 2020109 4539 / 0| RIORGANIZZAZIONE 4.299.736,80
FUNZIONALE SCUOLE
SUPERIORI DI R.E. -
REALIZZAZIONE NUOVO POLO
C-41/2017 4.102.500,00 0,00
4.102.500,00 0,00 8.402.236,80
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04022 2020109 4548 /| 0| COSTRUZIONE PALESTRA PER 0,00
IL POLO SCOLASTICO DI VIA
MAKALLE'
C-41/2017 695.000,00 0,00
695.000,00 0,00 695.000,00
10052 2020109 5028 / O|INTERVENTI PER LA 7.888.013,95
MANUTENZIONE E LA
SICUREZZA STRADALE
C-41/2017 748.341,07 0,00
748.341,07 0,00 8.636.355,02
10052 2020109 5101/ 0|LAVORI PER RIPRISTINO 1.488.588,34
AMBIENTALE E
CONSOLIDAMENTO STRADE
DANNEGGIATE DA MOVIMENTI
FRANOSI
C-41/2017 640.000,00 0,00
640.000,00 0,00 2.128.588,34
10052 2020109 5120/ O|INTERVENTI DI MESSA IN 45.191,47
SICUREZZA RETE STRADALE
REGIONALE
C-41/2017 25.292,14 0,00
25.292,14 0,00 70.483,61
01112] 2020101001 5137 / 0| RICONVERSIONE PARCO 70.000,00
AUTOMEZZI PROVINCIALI
C-41/2017 51.000,00 0,00
51.000,00 0,00 121.000,00
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10052 2020109 5189 / O|INTERVENTI DI 18.741,67
RISTRUTTURAZIONE DEL
PONTE SUL PO -BORETTO-
VIADANA SU SP.358 R
C-41/2017 62.941,39 0,00
62.941,39 0,00 81.683,06
10052 2020109 5211/ OJINTERVENTI SUL PIANO 789.396,44
NAZIONALE DELLA SICUREZZA
STRADALE
C-41/2017 203.000,00 0,00
203.000,00 0,00 992.396,44
14022| 2030102003 6213/ 1|ESERCIZIO FUNZIONI 362.654,00
DELEGATE IN MATERIA DI
COMMERCIO - CONTRIBUTI A
COMUNI (L.R. 41/97 ART 6-7-10-
11-12-15) (CAP. E 853)
C-41/2017 31.502,11 0,00
31.502,11 0,00 394.156,11
14022 2030303 6213 / 2| ESERCIZIO FUNZIONI 0,00
DELEGATE IN MATERIA DI
COMMERCIO - CONTRIBUTI A
IMPRESE (L.R. 41/97 ART 6-7-10-
11-12-15) (CAP. E 853)
C-41/2017 100.929,37 0,00
100.929,37 0,00 100.929,37
99017| 7020402001 7531/ O|RESTITUZIONE DEPOSITI 30.000,00
CAUZIONALI DIVERSI (CAP.1531)
C-41/2017 90.000,00 0,00
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99017| 7020402001 7531/ 0|RESTITUZIONE DEPOSITI 30.000,00
CAUZIONALI DIVERSI (CAP.1531)
90.000,00 0,00 120.000,00
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Riepilogo Stanz_ia_mento Varia_z_ioni Variazi_oni Stanzia_mento
Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 65.197.863,41 656.221,23 101.185,64 65.752.899,00
Titolo 2 36.721.163,54 6.660.506,08 0,00 43.381.669,62
Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 4 4.832.500,00 0,00 0,00 4.832.500,00
Titolo 7 10.950.000,00 90.000,00 0,00 11.040.000,00
Totale Spese 117.701.526,95 7.406.727,31 101.185,64 125.007.068,62
Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
117.701.526,95 7.406.727,31 101.185,64 125.007.068,62
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04022| 2020109003 4938 / 0| INTERVENTO SU EDIFICI 650.000,00
SCOLASTICI IN ZONE COLPITE
DA EVENTI SISMICI (CAP. 838 E)
0,00 115.000,00
0,00 115.000,00 535.000,00
04022| 2020305001 4939 / 0| INCARICHI PROFESSIONALI 0,00
RELATIVI A INTERVENTI SU
EDIFICI SCOLASTICI IN ZONE
COLPITE DA EVENTI SISMICI
(CAP. E 838)
115.000,00 0,00
115.000,00 0,00 115.000,00
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Riepilogo Stanz_ia_mento Varia_z_ioni Variazi_oni Stanzia_mento
Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 65.752.899,00 0,00 0,00 65.752.899,00
Titolo 2 43.381.669,62 115.000,00 115.000,00 43.381.669,62
Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 4 4.832.500,00 0,00 0,00 4.832.500,00
Titolo 7 11.040.000,00 0,00 0,00 11.040.000,00
Totale Spese 125.007.068,62 115.000,00 115.000,00 125.007.068,62
Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
125.007.068,62 115.000,00 115.000,00 125.007.068,62




